

鏡

1. 工事名

工事名	栗ノ木道路 栗ノ木高架橋上部その4 工事
工事地名	新潟県新潟市東区紫竹2丁目～中央区紫竹1丁目地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 8年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 8年 3月
2) 事務所名	新潟国道事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号		1 4) 単価適用年月	2026年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2026年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	P C 橋工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	284日間 自 令和 8年 4月20日 (当初) 至 令和 9年 1月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	新潟(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 7号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 8年 1月27日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	栗ノ木道路 栗ノ木高架橋上部その4 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
コンクリート橋上部		式	1		158,444,126				
PCホースラフ 橋工		式	1		126,874,269				
架設支保工(固定)		式	1		27,804,800				
砕石設置・撤去		m3	140	6,468	905,520			単-1号	
支保	支保耐力 32.75kN/m2	空m3	3,280	8,201	26,899,280			単-2号	
支承工		式	1		33,294,000				
ゴム支承	ボーステンション場所打ホースラフ 橋 反力 149.89t	個	2	2,981,000	5,962,000			単-3号	
ゴム支承	ボーステンション場所打ホースラフ 橋 反力 321.02t	個	4	4,431,000	17,724,000			単-4号	
ゴム支承	ボーステンション場所打ホースラフ 橋 反力 160t	個	2	4,804,000	9,608,000			単-5号	
PCホースラフ 製作工		式	1		65,775,469				
円筒型枠		m	237	35,600	8,437,200			単-6号	
鉄筋	SD345 D13	t	18.95	334,600	6,340,670			単-7号	

設計内訳書

工事名	栗ノ木道路 栗ノ木高架橋上部その4工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鉄筋		SD345 D16～25	t	21.98	332,400	7,306,152			単-8号
コンクリート		40-12-25H W/C≦43% 高性能AE減水剤使用 一般養生 コンクリート夜間 割増無	m3	406	57,330	23,275,980			単-9号
PCケーブル		マルチストラットシステム 225t型 (12S12.7B)	m	1,431	11,370	16,270,470			単-10号
PC緊張		SWPR7B 径12.7 緊張用 225t型	ケーブル	16	153,700	2,459,200			単-11号
水抜きパイプ		VP-30	m	4	307	1,228			単-12号
足場			m	179	9,411	1,684,569			単-13号
橋梁付属物工			式	1		28,163,282			
排水装置工			式	1		3,601,570			
排水桝		FC250	箇所	6	121,900	731,400			単-14号
排水管		VP200, 角形FRP250×150	m	60	46,210	2,772,600			単-15号
排水パイプ			箇所	1	49,450	49,450			単-16号

設計内訳書

工事名	栗ノ木道路 栗ノ木高架橋上部その4 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
コンクリートアンカーボルト設置		本	30	1,604	48,120			単-17号	
地覆・壁高欄工		式	1		6,686,955				
コンクリート	24-12-40BB W/C≦55%	m3	56	25,620	1,434,720			単-18号	
型枠	一般型枠	m2	360	9,831	3,539,160			単-19号	
鉄筋	SD345 D16～25	t	7.12	185,800	1,322,896			単-20号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	1	5,963	5,963			単-21号	
シール材	ポリウレタン系	m	27	3,208	86,616			単-22号	
スリップ・パネー	φ25×1000 鋼管 φ32×520(滑材充填)	本	60	4,960	297,600			単-23号	
橋梁用防護柵工		式	1		16,287,000				
飛雪等防止柵	アルミ合金製 H=1100mm 支柱間隔2.0m ベース式	m	122	133,500	16,287,000			単-24号	
検査路工		式	1		1,582,800				
検査路		m	6	263,800	1,582,800			単-25号	

設計内訳書

工事名	栗ノ木道路 栗ノ木高架橋上部その4 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
銘板工			式	1		4,957			
銘板		品質等表示用 500×500	枚	1	4,957	4,957			単-26号
表面被覆工			式	1		1,625,475			
表面含浸工			式	1		173,745			
含浸材塗布		シリコン系 0.21kg/m2 桁端部	m2	55	3,159	173,745			単-27号
はく落防止対策工			式	1		1,451,730			
はく落防止対策		はく落防止シート	m2	217	6,690	1,451,730			単-28号
仮設工			式	1		1,781,100			
交通管理工			式	1		1,781,100			
交通誘導警備員		A	人日	90	19,790	1,781,100			単-29号
直接工事費			式	1		158,444,126			
共通仮設費			式	1		25,705,230			

設計内訳書

工事名	栗ノ木道路 栗ノ木高架橋上部その4 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		3,523,230			
技術管理費			式	1		164,230			
水セメント比測定費			回	5	20,000	100,000			単-30号
道路施設基本データ作成費用			式	1		64,230			内-1号
現場環境改善費（率計上）			式	1		3,359,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		22,182,000			
純工事費			式	1		184,149,356			
現場管理費			式	1		49,748,000			
工事原価			式	1		233,897,356			
一般管理費等			式	1		35,762,644			
工事価格			式	1		269,660,000			
消費税相当額			式	1		26,966,000			

設計内訳書

工事名	栗ノ木道路 栗ノ木高架橋上部その4工事					(当 初)		事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
工事費計			式	1		296,626,000					

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用
第 1号内訳書

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費用	技術員1.75人/式	式	1		64,230			WYB00046 単一 52号
合 計					64,230			

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	砕石設置・撤去		単位	m3	数量	140	単価	6,468
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土	4.0m以上 20,000m3未満 有り		m 3	140	455.7	63,798	CB210510	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)		m 3	140	1,252	175,280	CB210100	
土砂等運搬	小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 4.5km以下		m 3	160	2,040	326,400	CB210110	
整地	残土受入れ地での処理		m 3	160	129.7	20,752	CB210610	
再生クラッシャーラン	R C - 4 0		m 3	168	1,900	319,200		
計						905,430		
単価						6,468	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	支保	支保耐力 32.75kN/m2	単位	空m3	数量	3,280	単価	8,201
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
くさび結合支保設置・撤去工		設置・撤去 29.4(3.0)以上 39.2(4.0)未満 1.2を超え 3.6m以下 スラブ・ホロースラブ橋 70m以上130m以下	空m 3	470	8,860	4,164,200	WB473110	単一 31号
くさび結合支保設置・撤去工		設置・撤去 29.4(3.0)以上 39.2(4.0)未満 3.6を超え 6.0m以下 スラブ・ホロースラブ橋 70m以上130m以下	空m 3	2,810	8,090	22,732,900	WB473110	単一 32号
計						26,897,100		
単価						8,201	円／空m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－3号	コム支承	ポストテンション場所打ホロスラブ橋 反力 149.89t	単位	個	数量	1	単価	2,981,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支承工（ポストテンション場所打ホロスラブ橋工）		0.2m3/個 標準(1.0)	個	1	2,981,000	2,981,000	WB472600 単－ 33号	
計						2,981,000		
単価						2,981,000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一4号	ゴム支承	ポストテンション場所打ホースラブ橋 反力 321.02t	単位	個	数量	1	単価 4,431,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
支承工（ポストテンション場所打ホースラブ橋工）		0.2m3/個 標準(1.0)	個	1	4,431,000	4,431,000	WB472600 単一 34号
計						4,431,000	
単価						4,431,000	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一5号	ゴム支承	ポストテンション場所打ホースラブ橋 反力 160t	単位	個	数量	1	単価 4,804,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
支承工（ポストテンション場所打ホースラブ橋工）		0.5m3/個 標準(1.0)	個	1	4,804,000	4,804,000	WB472600 単一 35号
計						4,804,000	
単価						4,804,000	円／個

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	円筒型枠		単位	m	数量	1	単価	35, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
円筒型枠材料費			m	1	35, 600	35, 600	WB472530 単一 36号	
計						35, 600		
単価						35, 600	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－7号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	334, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工		SD345 D13	t	1	334, 600	334, 600	WB472520 単－ 37号	
計						334, 600		
単価						334, 600	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一8号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	1	単価 332,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工		SD345 D16～25	t	1	332,400	332,400	WB472520 単一 38号
計						332,400	
単価						332,400	円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一9号	コンクリート	40-12-25H W/C≦43% 高性能AE減水剤使用 一般養生 ンクリート夜間割増無	単位	m3	数量	1	単価 57,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート工		生コンクリート各種 一般養生	m 3	1	57,330	57,330	WB472510 単一 39号
計						57,330	
単価						57,330	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	PCケーブル	マルチストランドシステム 225t型 (12S12.7B)	単位	m	数量	1	単価	11,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル工		マルチストランドシステム 225t型 (12S12.7B)	m	1	11,370	11,370	WB472540 単一 40号	
計						11,370		
単価						11,370	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一11号	PC緊張	SWPR7B 径12.7 緊張用 225t型	単位	ケーブル	数量	1	単価	153,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
緊張工（ポストテンション場所打ホロースラブ橋工）		無 両締め	ケーブル	1	153,700	153,700	WB472550 単一 41号	
計						153,700		
単価						153,700	円/ケーブル	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 3 2026. 3 1. 000-00-00-2-0	
単-12号	水抜きパイプ	VP-30	単位	m	数量	1	単価	307	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
硬質塩化ビニル管		一般管 VP-30	m	1	307	307			
計						307			
単価						307	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－13号	足場		単位	m	数量	1	単価	9,411
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
側部足場（スラブ桁橋）		標準(1箇所)	m	1	9,411	9,411	WB473960 単－ 42号	
計						9,411		
単価						9,411	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一14号	排水桷	FC250	単位	箇所	数量	1	単価	121,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水桷		排水桷B 20kg/個以上 110kg/個以下	箇所	1	121,900	121,900	CB422710	
計						121,900		
単価						121,900	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一15号	排水管	VP200, 角形FRP250×150	単位	m	数量	60	単価	46,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【上部工】								
排水管設置		有り	m	51	5,336	272,136	CB473320	
塩ビ管 (TSスリーブ直管)		VP-200	m	41	5,500	225,500		
加工管 (チース管) ONランプ 上部工)		T1 VP-200	本	3	47,300	141,900		
加工管 (チース管) ONランプ 上部工)		T2 VP-200 スリーブ付	本	1	47,300	47,300		
加工管 (チース管) ONランプ 上部工)		T3 VP-200 スリーブ付	本	1	58,900	58,900		
加工管 (チース管) ONランプ 上部工)		T4 VP-200 スリーブ付	本	1	58,900	58,900		
加工管 (チース管) ONランプ 上部工)		T5 VP-200 キャップ付	本	2	53,100	106,200		
加工管 (エルボ管) (ONランプ 上部工)		VP-200	個	2	2,660	5,320		
取付金具 (ONランプ 上部工)		B1 SS400, SM400A 溶融亜鉛メッキ BN (2-W) 含む	組	26	15,400	400,400		
取付金具 (ONランプ 上部工)		S1 SM400A 溶融亜鉛メッキ BN含む	組	3	16,700	50,100		

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一15号	排水管	VP200, 角形FRP250×150	単位	m	数量	60	単価	46,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
取付金具(ONランプ 上部工)		S2 SS400 溶融亜鉛メッキ BN(2-W)含む	組	4	14,700	58,800		
インサートアンカー		セラミック M12×60	個	58	286	16,588		
六角ボルト(中ボルト)		M12×60 溶融亜鉛めっき	本	58	28.4	1,647.2		
コンクリートアンカー		芯棒打込み式 M16×100 亜鉛メッキ	本	8	231	1,848		
伸縮管(ONランプ 上部工)		EX1 L=602mm	本	1	23,700	23,700		
伸縮継手(ONランプ 上部工)		EX2 VP200用	本	3	62,700	188,100		
スクリーンキャップ		VP200用	個	3	6,270	18,810		
【下部工】								
排水管設置工		角形FRP管 250×150	m	9	5,028	45,252	WYB00001 単一 43号	
角形FRP直管		250×150	m	4	27,500	110,000		
加工管(曲管)(ONランプ 下部工)		K1 角形FRP管 250×150×1112	本	2	88,300	176,600		

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一15号	排水管	VP200, 角形FRP250×150	単位	m	数量	60	単価	46,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
加工管(曲管)(ONランプ下部工)		K2 角形FRP管 250×150×1183	本	3	93,100	279,300		
変換ソケット		CS2 200A-250×150	個	2	78,800	157,600		
インナーソケット		IS 237×137×250	個	5	25,600	128,000		
取付金具(ONランプ下部工)		S1 SS400 溶融亜鉛メッキ BN(2-W), アンカー含む	組	8	18,100	144,800		
取付金具(ONランプ下部工)		S2 SS400 溶融亜鉛メッキ BN(2-W), アンカー含む	組	3	18,100	54,300		
計						2,772,001.2		
単価						46,210	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一16号	排水ハ°イフ°		単位	箇所	数量	1	単価	49,450
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	床版水抜ハ°イフ°据付け		箇所	1	15,340	15,340	WYB00053 単一 44号	
	床版水抜ハ°イフ°用フレキシフ°ルチューブ°据付け		m	2	1,301	2,602	WYB00054 単一 45号	
	排水ハ°イフ°	クイット°レーン同等品 L=372	組	1	24,300	24,300		
	フレキシフ°ルチューブ°	L=2m SUS304	本	1	7,200	7,200		
	計					49,442		
	単価					49,450	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単-17号	コンクリートアンカーボルト設置		単位	本	数量	1	単価 1,604
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリートアンカーボルト設置		無し	本	1	1,604	1,604	CB473310
計						1,604	
単価						1,604	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単-18号	コンクリート	24-12-40BB W/C≦55%	単位	m3	数量	1	単価 25,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	1	25,620	25,620	CB240010
計						25,620	
単価						25,620	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一19号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	9,831
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	9,831	9,831	CB240210	
計						9,831		
単価						9,831	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一20号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	1	単価	185,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工〔市場単価〕		SD345 D16～25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	1	185,800	185,800	WB810010 単一 46号	
計						185,800		
単価						185,800	円／t	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 3 2026. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	目地板	瀝青纖維質目地板t=20	単位	m2	数量	1	単価	5,963	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
目地板		30m2未満 瀝青纖維質目地板t=20	m 2	1	5,963	5,963	CB224710		
計						5,963			
単価						5,963	円／m2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	シール材	ポリウレタン系	単位	m	数量	27	単価	3, 208
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
シール材			m	27	2, 351	63, 477	CB224820	
シール材（材料費）			L	24	963. 9	23, 133. 6	CB224821	
計						86, 610. 6		
単価						3, 208	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一23号	スリッパバー	φ25×1000 鋼管 φ32×520(滑材充填)	単位	本	数量	1	単価 4,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
スリッパバー		φ25×1000 鋼管 φ32×520(滑材充填)	組	1	4,960	4,960	
計						4,960	
単価						4,960	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一24号	飛雪等防止柵	アルミ合金製 H=1100mm 支柱間隔2.0m ヘース式	単位	m	数量	1	単価 133,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
落下物等防止柵		有り	m	1	4,444	4,444	CB421810
飛雪等防止柵(アルミ合金製)		H=1100mm 支柱間隔2.0m ヘース式 アンカーボルト含む	m	1	129,000	129,000	
計						133,444	
単価						133,500	円／m

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	検査路		単位	m	数量	6	単価	263,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカーボルト設置		無	本	52	1,580	82,160	WB474510 単- 47号	
検査路架設		無	m	6	16,370	98,220	WB474520 単- 48号	
下部工検査路 (ONP1, ONP2)		溶融亜鉛メッキ	基	2	388,000	776,000		
マンホール (ONP1, ONP2)		溶融亜鉛メッキ コム含む	基	2	53,900	107,800		
昇降梯子 (ONP1)		溶融亜鉛メッキ アンカー含む	基	1	46,200	46,200		
ブラケット (ONP1, ONP2)		B1 溶融亜鉛メッキ アンカー含む	基	8	59,000	472,000		
計						1,582,380		
単価						263,800	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一26号	銘板	品質等表示用 500×500	単位	枚	数量	1	単価	4,957
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
銘板設置工		品質等表示用 500×500	枚	1	4,957	4,957	WYB00052 単一 49号	
計						4,957		
単価						4,957	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一27号	含浸材塗布	ｼﾝ系 0.21kg/m2 桁端部	単位	m2	数量	1	単価	3,159
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表面含浸工 含浸材塗布 完全週休2日(月単位)		桁端部 昼間 時間的制約無 高所作業車無 100m2未満	m 2	1	1,776.84	1,776.84		
表面含浸材		ｼﾝ系 0.21kg/m2 マｼﾞｶﾙﾍﾟﾗｰ(同等品)	k g	0.21	6,580	1,381.8		
計						3,158.64		
単価						3,159	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一28号	はく落防止対策	はく落防止シート	単位	m2	数量		単価	
						1		6,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
はく落防止対策工		SAMMシート工法同等品					WYB00037	
			m 2	1	6,690	6,690	単一 50号	
計						6,690		
単価						6,690	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一29号	交通誘導警備員	A	単位	人日	数量		単価	
						1		19,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A							WB010211	
			人日	1	19,790	19,790	単一 51号	
計						19,790		
単価						19,790	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一30号	水セメント比測定費		単位	回	数量	1	単価	20,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水セメント比測定費	機器使用料, 測定費用及び運搬費含む	回	1	20,000	20,000		
	計					20,000		
	単価					20,000	円／回	